

Holding Holding ApS

Rygårds Alle 26, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 50 80 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Christian Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holding Holding ApS
Rygårds Alle 26, 2.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 50 80 27
Stiftet: 30. januar 2015
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Steen Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -106.668. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-10.964	-10
Andre finansielle indtægter	2.652	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.356	-39
Resultat før skat	-106.668	-46
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-106.668	-46
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.668	-46
Disponeret i alt	-106.668	-46

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	966.800	887
	Finansielle anlægsaktiver i alt	966.800	887
	Anlægsaktiver i alt	966.800	887
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	11.377	70
	Tilgodehavender i alt	11.377	70
	Andre værdipapirer og kapitalandele	241.859	234
	Værdipapirer i alt	241.859	234
	Likvide beholdninger	39	0
	Omsætningsaktiver i alt	253.275	304
	Aktiver i alt	1.220.075	1.191

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-253.590	-147
Egenkapital i alt	-203.590	-97
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.423.665	1.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.423.665	1.288
Gældsforpligtelser i alt	1.423.665	1.288
Passiver i alt	1.220.075	1.191

1 **Kapitaltab**

4 **Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50	-147	-97
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107	-107
	50	-254	-204

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt egenkapitalen, men det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen i de kommende regnskabsår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98.356	39
	98.356	39
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	886.986	831
Tilgang i årets løb	79.814	56
Kostpris 31. december 2021	966.800	887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	966.800	887
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		241.859
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-71.790

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Steen Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-818952770744

IP: 87.51.xxx.xxx

2022-02-02 16:28:28 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-02-02 18:01:43 UTC

NEM ID 

Christian Steen Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-818952770744

IP: 87.51.xxx.xxx

2022-02-02 18:03:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SHE3N-FEZU3-NEKBU-NAG53-33240-J5T17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>